
Maironio Lituanistinės Mokyklos 

Skaitymo Konkursas 

PENKTADIENIO  

PAMAINA 
 

Šių metų Maironio mokyklos Skaitymo Konkursas vyks nuo 2017m.        

Sausio 27 dienos iki 2017m. gegužės 5 dienos. 

Kaip ir kasmet, konkurse dalyvaus pirmų – ketvirtų klasių mokiniai. 

Konkursas vyks tarp klasių tokia tvarka: 

 

1-mos klasės  – 1PA ir 1PB klasės;                           

 2-tos klasės    – 2P klasė; 

 3-čios klasės  – 3P klasė; 

 4-tos klasės    – 4PA ir 4PB klasės. 

 

Taškai bus skaičiuojami pagal perskaitytų knygų skaičių. Kiekviena 

perskaityta knyga yra vienas taškas. Knygos yra suskirstytos pagal 

klases. Jei mokiniai skaitys lengvesnes knygas nei savo klasės lygio, tai 

už perskaitytą knygą bus užskaitoma tik puse taško. Už sudėtingesnes 

knygas bus užskaitomi du taškai. 

 

Perskaičius knyga reikia būtinai aprašyti, nes neaprašius knygos 

nebus užskaitomi taškai. Jeigu bus perskaityta labai didelė knyga su 

daug skyrių reikia aprašyti kiekvieną skyrių atskirai. Tėveliai būtinai 

turi pasirašyti ant aprašymo formos. 

 

Mokytojams bus leidžiama duoti ne daugiau kaip 3 knygas vienam 

mokiniui. 

Jeigu turite klausimų dėl konkurso, prašome kreiptis į klasės 

mokytoją. Ačiū. 

Kiekvienos klasės konkurso nugalėtojai bus apdovanoti metų 

pabaigoje.         Sėkmės! 


